
transportbeton.cz

CENÍK
T R A N S P O R T B E T O N

A ZNAČKOVÉ PRODUKTY

2 0 2 2

Platnost od 1. 4. 2022

Provoz Paskov



Základní informace

Mapa provozů skupiny Českomoravský beton

Českomoravský beton, a. s.

Beroun 660, 266 01 Beroun

IČ: 49551272, DIČ: CZ49551272

Dispečink, objednávky

M 602 771 095

Provoz Paskov

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

Obchodník pro lité směsi 

ANHYMENT®, PORIMENT®, CEMFLOW®

Ing. Jaroslav Mazanec

M 725 739 008

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními 

a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na  

http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

2
Ceník platný od 1. 4. 2022

transportbeton.cz

Obchodník pro beton

Vedoucí provozu

Ing. Jaroslav Mazanec

M 725 739 008

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

Smluvní technolog provozu

Ing. Jiří Šafrata

M 602 429 702

E jiri.safrata@betotech.cz

Členství Certifikace



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
3

pevnostní 
třída

stupeň vlivu 
prostředí

cena
Kč/m3  stupeň 

konzistence
Dmax (max. 

velikost zrna)1)

max. obsah 
chloridů

nárůst 
pevnosti2)

stáří vzorku 
ve dnech pro 

stanovení 
fck, cube

3)bez DPH s DPH

C 8/10
X0 2 090 2 529 S1 22 Cl 1,0 VP 28

X0 2 150 2 602 S3 22 Cl 1,0 VP 28

C 12/15

X0 2 230 2 698 S1 22 Cl 1,0 VP 28

X0 2 290 2 771 S3 22 Cl 1,0 VP 28

X0 2 250 2 723 S3 22 Cl 1,0 VP 90

C 16/20

X0, XC1-2 2 330 2 819 S1 22 Cl 0,4 P 28

X0, XC1-2 2 390 2 892 S3 22 Cl 0,4 P 28

X0, XC1-2 2 390 2 892 S4 22 Cl 0,4 P 28

X0, XC1-2 2 340 2 831 S3 22 Cl 1,0 VP 90

C 20/25

X0 2 430 2 940 S1 22 Cl 0,4 P 28

X0 2 490 3 013 S3 22 Cl 0,4 S 28

X0 2 490 3 013 S4 22 Cl 0,4 S 28

X0 2 430 2 940 S3 22 Cl 0,4 VP 90

XC1-2 2 430 2 940 S1 22 Cl 0,4 S 28

XC1-3 2 540 3 073 S3 22 Cl 0,4 S 28

XC1-3 2 540 3 073 S4 22 Cl 0,4 S 28

C 25/30

X0, XC1-2 2 610 3 158 S1 22 Cl 0,4 S 28

X0, XC1-4, XD1-3 2 670 3 231 S3 22 Cl 0,2 S 28

X0, XC1-4, XD1-3 2 670 3 231 S4 22 Cl 0,2 S 28

X0, XC1-4, XD1-3 2 610 3 158 S3 22 Cl 0,4 S 90

XA1-2, XF1-3 3 050 3 691 S3 22 Cl 0,2 R 28

XA1-2, XF1-3 3 050 3 691 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 30/37

X0, XC1-4, XD1-3 2 770 3 352 S3 22 Cl 0,2 R 28

X0, XC1-4, XD1-3 2 770 3 352 S4 22 Cl 0,2 R 28

XA1-3, XF1-4 3 090 3 739 S3 22 Cl 0,2 R 28

XA1-3, XF1-4 3 090 3 739 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 35/45

X0, XC1-4, XD1-3 2 930 3 545 S3 22 Cl 0,2 R 28

X0, XC1-4, XD1-3 2 930 3 545 S4 22 Cl 0,2 R 28

XA1-3, XF1-4 3 240 3 920 S3 22 Cl 0,2 R 28

XA1-3, XF1-4 3 240 3 920 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 40/50 XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 3 350 4 054 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 45/55 XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 3 460 4 187 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 55/67 XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 4 140 5 009 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 60/75 XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 4 380 5 300 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 70/85 XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 4 600 5 566 S4 22 Cl 0,2 R 28

Nekonstrukční betony dle TKP 18 tab. 18-2N

C 16/20n XF1 2 550 3 086 S1 16 Cl 1,0 VP 28

C 20/25n XF3 2 650 3 207 S1 16 Cl 1,0 VP 28

MC 25 XF3, XF4 2 820 3 412 S1 4 Cl 1,0 VP 28

MCB-10 
(MCB-8)

neprovzdušněný 2 040 2 468 C1 22 Cl 1,0 VP 28

provzdušněný 2 080 2 517 C1 22 Cl 1,0 VP 28
Poznámky: 
Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8.

Betony dle ČSN EN 206+A2:2021, ČSN P 73 2404 a podnikové normy ČB 05-2021

Cena EUA (v eurech) Navýšení ceny zboží bez DPH Navýšení ceny zboží s DPH
70 o 50,- Kč/m3 o 61,- Kč/m3

80 o 100,- Kč/m3 o 121,- Kč/m3

každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč/m3 o dalších 61,- Kč/m3

Doplatek ceny za povolenky CO2
Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX (www.eex.com) na spotovém trhu přičemž rozhodující je tzv. Settlement Price)  
v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena EUA (v eurech)“, zvyšuje se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky  
o částku uvedenou níže v tabulce; částky se sčítají, tedy dojde-li ke skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení odpovída-
jících každé přesáhnuté hranici ceny EUA. K navýšení dochází automaticky od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky pro navýšení: 



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
4

název/
pevnostní třída

cena - Kč/m3  

stupeň konzistence
Dmax 

(max. velikost zrna)1)bez DPH s DPH

MC 10
2 250 2 723 C1 4

2 310 2 795 S3 4

MC 12,5
2 350 2 844 C1 4

2 410 2 916 S3 4

MC 15
2 400 2 904 C1 4

2 450 2 965 S3 4

MC 20
2 490 3 013 C1 4

2 540 3 073 S3 4

MC 25
2 600 3 146 C1 4

2 650 3 207 S3 4

MC 30
2 710 3 279 C1 4

2 770 3 352 S3 4
Poznámky: Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8

Směsi pro stavbu vozovek dle norem ČSN EN 13877-1, ČSN EN 14227-1, ČSN 73 6124-2

Cementopískové směsi MC dle podnikové technické normy ČB MC 01-2010

označení

označení dle 
původních 

již 
neplatných 

norem 

cena
Kč/m3  

p
ev

no
st

ní
 t

ří
d

a

st
up

eň
 v

liv
u 

p
ro

st
ře

d
í

st
up

eň
 k

o
nz

is
te

nc
e

D
m

ax
 (m

ax
. v

el
ik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

bez 
DPH

s 
DPH

cementobetonové kryty
ČSN EN 13877-1

CBI - 2 910 3 521 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

CBII - 2 860 3 461 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

CBIII - 2 780 3 364 C25/30 XF1-3 S1 22 Cl 0,2 S

směsi stmelené cementem 
dle ČSN EN 14227-1:2013

SC 0/22; C8/10 KSC I 2 090 2 529 C8/10 - - 22 - -

SC 0/22; C5/6 KSC II 2 040 2 468 C5/6 - - 22 - -

SC 0/22; C3/4 SC I 1 980 2 396 C3/4 - - 22 - -

SC 0/22; C1,5/2,0 SC II 1 930 2 335 C1,5/2,0 - - 22 - -
vrstvy ze směsí spojených 
hydraulickými pojivy dle ČSN 73 6124-2

mezerovitý 
beton MCB 2 230 2 698 - - - 22 - -

prolévané vrstvy dle ČSN 736127-2 směs pro ŠCM - 2 600 3 146 - - - 22 - -

nestmelená směs pro MZK MZK 0/22,4 GA - 1 790 2 166 - - - 22 - -

Poznámky: Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8

název/
pevnostní třída

cena - Kč/m3  

pevnostní třída stupeň konzistence
bez DPH s DPH

CPS 1; C0,8/1 1 800 2 178 C0,8/1 S5

CPS 2; C1,5/2 1 890 2 287 C1,5/2 S5

CPS 3; C2,3/3 1 950 2 360 C2,3/3 S5

CPS 5; C4/5 2 000 2 420 C4/5 S5

CPS 8; C6/8 2 100 2 541 C6/8 S5

Cementopopílkové suspenze CPS



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008

cena
Kč/m3  

st
up

eň
 

ko
nz

is
te

nc
e4)

D
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

 p
ro

 
st

an
o

ve
ní

 f
ck

, c
ub

e3)

označení
pevnostní 

třída
stupeň vlivu 

prostředí
bez 
DPH

s 
DPH

EASYCRETE F - lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE F C 16/20 X0 2 580 3 122 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 20/25 X0, XC1 2 670 3 231 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 25/30 X0, XC1-2 2 850 3 449 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF - velmi lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE SF C 25/30 X0, XC1-2 2 900 3 509 F6 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 050 3 691 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SF C 35/45 X0, XC1-3, XD1 3 230 3 908 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV - samozhutnitelné betony

EASYCRETE SV C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 410 4 126 SF2 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV C 35/45 X0, XC1-3, XD1 3 550 4 296 SF2 16 Cl 0,4 R 28

Poznámky: Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka 
F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8.

cena
Kč/m3  

p
ře

d
ep

sa
ná

 
ko

nz
is

te
nc

e,
 s

ed
nu

tí
 

ku
že

le
 (A

b
ra

m
s)

D
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

d
o

p
lň

uj
íc

í p
o

ža
d

av
ky

označení
pevnostní 

třída

stupeň 
vlivu 

prostředí

bez 
DPH

s 
DPH

SYSTEMCRETE W C 16/20 X0 2 450 2 965 100 + 20 mm 22 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE WS C 20/25 X0, XC1 2 670 3 231 100 + 20 mm 16 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE S C 16/20 X0 2 540 3 073 100 + 20 mm 16 Cl 0,4 S čerpatelný

Poznámky: Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka 
F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8.

5

cena
Kč/m3  

st
up

eň
 

ko
nz

is
te

nc
e

D
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

 p
ro

 
st

an
o

ve
ní

 f
ck

, c
ub

e3)

označení
pevnostní 

třída
stupeň vlivu 

prostředí
bez 
DPH

s 
DPH

PERMACRETE - betony pro vodonepropustné konstrukce

PERMACRETE C 30/37 XA1-2 3 210 3 884 S4 22 Cl 0,4 P 90

PERMACRETE C 35/45 XA1-3 3 350 4 054 S4 22 Cl 0,4 S 90

Poznámky: Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka 
F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8.

EASYCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, lehce zpracovatelné

PERMACRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, pro vodonepropustné konstrukce “bílé vany”

SYSTEMCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné do ztraceného bednění 



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008

cena
Kč/m3  

st
up

eň
 k

o
nz

is
te

nc
e

D
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

 
p

ro
 s

ta
no

ve
ní

 f
ck

, c
ub

e3)

p
ev

no
st

ní
 t

ří
d

a 
 

v 
d

o
st

ře
d

né
m

 t
ah

u 
f fc

, t
k

pe
vn

os
tn

í t
ří

da
 v

 r
ez

id
uá

ln
ím

 
ta

hu
 z

a 
oh

yb
u 

f fc
, t

k,
 r

es
1

p
ev

no
st

ní
 t

ří
d

a 
v 

p
ří

čn
ém

 t
ah

u 
f fc

, t
k,

 s
p

označení
pevnostní 

třída
stupeň vlivu 

prostředí
bez 
DPH

s 
DPH

STEELCRETE D - beton do základových desek a bílých van se zaručeným obsahem vláken 20, 25 a 30 kg/m3

STEELCRETE D C 20/25 X0, XC1 2 490 3 013 S4 22 Cl 0,2 S 28 - - -

STEELCRETE D C 25/30 X0, XC1-2 2 720 3 291 S4 22 Cl 0,2 S 28 - - -

STEELCRETE D C 30/37 X0, XC1-4, XD1-2 3 000 3 630 S4 22 Cl 0,2 R 28 - - -

STEELCRETE V - konstruKční vláknobeton s definovanými mechanickými vlastnostmi

STEELCRETE V FC 27/30 X0, XC1-2 4 470 5 409 S4 16 Cl 0,2 R 28 3 0.4 2.5

STEELCRETE V FC 33/37 X0, XC1-4, XD1-2, XA1-2 5 540 6 703 S4 16 Cl 0,2 R 28 3.2 0.8 2.8

Poznámky: Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka 
F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8. 
Další možné varianty po konzultaci s technologem a vedoucím provozu. K ceně se připočítává za každý 1 kg vláken cena dle předchozí dohody.

cena
Kč/m3  

st
up

eň
 k

o
nz

is
te

nc
e

D
m

ax
 (m

ax
. 

ve
lik

o
st

 z
rn

a)
1)

m
ax

. o
b

sa
h 

ch
lo

ri
d

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i2)

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

 
p

ro
 s

ta
no

ve
ní

 f
ck

, c
ub

e3)

m
ax

. v
/c

 

o
b

sa
h 

o
ce

lo
vý

ch
 

vl
ák

en
 v

 k
 k

g
/m

3

označení
pevnostní 

třída
stupeň vlivu 

prostředí
bez 
DPH

s 
DPH

FLOORCRETE - beton bez vláken do průmyslových podlah 

FLOORCRETE C 20/25 X0, XC1 2 520 3 049 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.6 -

FLOORCRETE C 25/30 X0, XC1-2, XD1 2 670 3 231 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.55 -

FLOORCRETE C 30/37 X0, XC1-3, XD1 2 860 3 461 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.5 -

FLOORCRETE - beton se zaručeným obsahem vláken do průmyslových podlah  

FLOORCRETE C 20/25 X0, XC1 3 200 3 872 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.6 20

FLOORCRETE C 25/30 X0, XC1-2 3 380 4 090 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.55 20

FLOORCRETE C 30/37 X0, XC1-4, XD1 3 540 4 283 S4 22 Cl 0,2 R 28 0.5 20

Poznámky: Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabulka F.1, nebo dle ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka 
F.1.1 a F.1.2. Vysvětlivky viz rejstřík na str. 8. 
Další možné varianty po konzultaci s technologem a vedoucím provozu. K ceně se připočítává za každý 1 kg vláken cena dle předchozí dohody.

cena
Kč/m3  

pevnost 
v tlaku 

(N/mm2)

doba
zpracovatelnosti 

v hodináchnázev druh směsi bez DPH s DPH

MALMIX MC 5 malta pro zdění 2 360 2 856 5 36

MALMIX MC 10 malta pro zdění 2 460 2 977 10 36

MALMIX® - čerstvé maltové směsi pro zdění dle ČSN EN 998-2 

6

STEELCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vyztužené ocelovými vlákny

FLOORCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro průmyslové podlahy

COLORCRETE®

Barevné betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro architektonické konstrukce 
Tyto betony se dodávají na vyžádání v široké škále barev a odstínů, vždy je třeba předem kontaktovat betonárnu a technologa.



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
7

cena
Kč/m3  

pevnost 
v tlaku, 
28 dnů, 

suchý stav 
(N/mm2)

objemová
hmotnost
v suchém 

stavu
 (kg/m3)

název druh směsi bez DPH s DPH

PORIMENT P 400 Cementová litá pěna s polystyrenem 2 600 3 146 0,4 400

PORIMENT W 600 Cementová litá pěna tenkovrstvá 3 100 3 751 1,2 600

PORIMENT PS 500 Cementová litá pěna s polystyrenem - spád cena na vyžádání 0,5 500

PORIMENT WS 700 Cementová litá pěna - spád cena na vyžádání 2 700
Poznámky: 
Po dohodě s obchodním zástupcem je nutné specifikovat možnosti výroby v dané lokalitě. Ceny platí při odběru > 15 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální 
slevy. PORIMENT® do spádových vrstev je materiál, který má z technologického hlediska složitější výrobní podmínky, není tedy možné dodat materiál bez předchozí dohody s obchodním 
zástupcem litých směsí.

PORIMENT® - cementová litá pěna

CEMFLOW® Look
litý cementový potěr pro realizaci pochozí pohledové vrstvy podlahy 
Pohledový litý cementový potěr dle ČSN 13813 se dodává na vyžádání a v součinnosti výrobce a specializované firmy pro 
pokládku potěru a speciální úpravu povrchu. Vždy je potřeba předem kontaktovat obchodního zástupce na lité směsi.

CEMFLOW® - litý cementový potěr dle ČSN 13813 

cena
Kč/t*

cena
Kč/m3  

pevnost 
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

CEMFLOW CF 20 Cementový litý potěr 3 027* 5 600 6 776 > 4 2 100

CEMFLOW CF 25 Cementový litý potěr 3 135* 5 800 7 018 > 5 2 100

CEMFLOW CF 30** Cementový litý potěr 3 243* 6 000 7 260 > 6 2 100
Poznámky: 
*   Výpočet pro orientační cenu za 1 tunu suché směsi. Koeficient přepočtu ceny = 1.85
** Potěr CEMFLOW® CF 30 ( CT-C30-F6) je technologicky náročnější pro výrobu, není standardně dostupný 
     na všech výrobnách značkových prouduktů a je nutné před objednávkou vždy kontaktovat obchodního zástupce litých směsí. 
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 

cena
Kč/m3  

pevnost  
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH s DPH

SLIMFLOW Anhydritový litý potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy 7 600 9 196 > 7 2 100
Poznámky:
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 
SLIMFLOW® se dodává na vyžádání, vždy je třeba předem kontaktovat obchodního zástupce příslušné oblasti. 

SLIMFLOW® - litý anhydritový potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy dle ČSN 13813

cena
Kč/t*

cena
Kč/m3  

pevnost  
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

ANHYMENT AE 20 Anhydritový litý potěr 2 973* 5 500 6 655 > 4 2 100

ANHYMENT AE 25 Anhydritový litý potěr 3 081* 5 700 6 897 > 5 2 100

ANHYMENT AE 30 Anhydritový litý potěr 3 189* 5 900 7 139 > 6 2 100
Poznámky: * Výpočet pro orientační cenu za 1 tunu suché směsi. Koeficient přepočtu ceny = 1.85
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 
ANHYMENT® typ FE se dodává na vyžádání, vždy je třeba předem kontaktovat obchodního zástupce příslušné oblasti. 

ANHYMENT® - litý anhydritový potěr dle ČSN 13813



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008

Kamenivo

frakce druh

cena Kč/t

bez DPH s DPH

0/4 těžené 470 569

4/8 drcené 470 569

8/16 drcené + těžené 470 569

11/22 drcené 470 569

8

Rejstřík
1) Dmax – maximální jmenovitá horní mez frakce kameniva         
2) R – rychlý; S – střední; P – pomalý; VP – velmi pomalý (stanoveno dle Tab.12, ČSN EN 
    206+A2:2021 při 20°C).  
3) fck, cube – minimální charakteristická krychelná pevnost betonu

4) 
jednotky

stupně konzistence podle ČSN EN 206+A2:2021

F5 F6 SF1 SF2 SF3

podle ČSN EN 12350-5  mm 560-620 > 630  -  -  -

podle ČSN EN 12350-8  mm  -  - 550-650 660-750 760-850

Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabul-

ka F.1, nebo, pokud je to uvedeno výslovně ve smlouvě nebo objednávce, požadavky  

ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka F.1.1 a F.1.2. V případě požadavku na 

dodatečné nebo jiné parametry kontaktujte prosím betonárnu. Požadavky dle ČSN P 73 

2404 se shodují i s požadavky předpisů TKP 18 MD a TKP 17 ČD.

Betony, počínaje C 16/20 a stupně konzistence S3 a vyšší, jsou běžně čerpatelné čerpadlem

s potrubím DN 125. V ostatních případech konzultujte s dispečerem betonárny.

Pro výrobu betonu jsou používány složky v souladu s ČSN EN 206+A2:2021.

V případě, že s.v.p. XA2 a XA3 je způsobeno síranovými ionty a musí být použit cement 

SR, informujte betonárnu předem.

Složení betonu je obchodním tajemstvím prodávajícího - betonárny. Obsah a původ jed-

notlivých složek betonu může prodávající sdělit pouze na vyžádání a po uzavření dohody 

o mlčenlivosti, v níž se zákazník zaváže, že tyto údaje nezpřístupní žádné třetí osobě.



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
9

doprava
betonu
dle zón

při minimálním 
vytížení 5 m3

cena Kč/m3

bez DPH s DPH

1 od 0 do 4 km 240 290

2 od 4 do 8 km 310 375

3 od 8 do 12 km 375 454

4 od 12 do 16 km 435 526

5 od 16 do 20 km 505 611

6 od 20 do 24 km 560 678

7 od 24 do 28 km 630 762

8 od 28 do 32 km 695 841

9 od 32 do 36 km 765 926

10 od 36 do 40 km 830 1 004

Pozn.: Kružnice jsou počítány po 4 km vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny - viz mapa.
           Příjezdová komunikace musí být dostatečně únosná a sjízdná pro těžká vozidla (hmotnost až 50 tun, výška 4m).

vykládka betonu

cena Kč/15 min.

bez DPH s DPH

Každých 
dalších  

započatých 
15 min.

4,5 až 10 m3 280 339

doprava za zónu  
při nevytížení mixu

cena Kč/zóna

bez DPH s DPH

dopravné MIX do 5 m3 - Z01 1 200 1 452

dopravné MIX do 5 m3 - Z02 1 550 1 876

dopravné MIX do 5 m3 - Z03 1 875 2 269

dopravné MIX do 5 m3 - Z04 2 175 2 632

dopravné MIX do 5 m3 - Z05 2 525 3 055

dopravné MIX do 5 m3 - Z06 2 800 3 388

dopravné MIX do 5 m3 - Z07 3 150 3 812

dopravné MIX do 5 m3 - Z08 3 475 4 205

dopravné MIX do 5 m3 - Z09 3 825 4 628

dopravné MIX do 5 m3 - Z10 4 150 5 022

Doprava betonu dle zón

Cena dopravy je stanovena tak, že staveništi je na základě vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny 
(viz zadní strana ceníku) přiřazena dopravní zóna. Ceny uvedené v ceníku jsou platné v betonárně. 

Zvláštní služby a příplatky 

Vykládka na stavbě

Modul pružnosti

Vykládkou se rozumí doba od příjezdu  

mixu na stavbu do úplného vyložení.  

První půlhodina je zdarma; za každých 

dalších započatých 15 minut je účtováno:

Ceník dopravy
kó

d

název
cena 
bez 
DPH

cena 
s 

DPH

1 Práce po 20 hod. 
(práce od 20 - 6 hod.) 150 182 Kč/m3

2 Práce v sobotu, v neděli 
a ve svátek 150 182 Kč/m3

3 Zimní příplatek od 15.11. do 
15.3. 160 194 Kč/m3

4 Recyklace betonu 1 000 1 210 Kč/m3

5 Laboratoř  
(zkouška pevnosti po 28 dnech) 525 635 Kč/vzorek

6 Kamenivo do 8 mm 130 157 Kč/m3

7 Kamenivo do 16 mm 50 61 Kč/m3

8 Urychlovač tuhnutí a tvrdnutí 180 218 Kč/m3

9 Zpomalovač tuhnutí a tvrdnutí 180 218 Kč/m3

10 Přeprava konzistence 
S1, S2 v mixu 200 242 Kč/m3

11 Požadavek na terénní mix 110 133 Kč/m3

12 Prostoj mixu* 350 424 Kč/
15min

13 Pozdní zrušení 
objednaného mixu** 3 000 3 630 jedno-

rázově

14 Přistavení na betonárnu 
(mix s pásem) 550 666 jedno-

rázově

15 Vykládka pásovým dopravníkem 
(každých započatých 15 min.) 360 436 Kč/

15min
*   odložení betonáže ze strany zákazníka delší než 30 min.
** zrušení betonáže zákazníkem po uzavření objednávek
     (objednávky se uzavírají ve 12 hod. den před betonáží)

V případě požadavku na zaručený statický 
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota 
specifikována objednatelem v souladu  
s ČSN EN 206+A2:2021 alespoň 3 měsíce před 
požadovaným termínem dodávky betonu.  
K ceně betonu budou v tomto případě 
připočteny náklady na garanci tohoto 
dodatečného požadavku.



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
10

Čerpadla betonu

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
 Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

Pístové (P 715, P 718)*
stacionární čerpadlo

1 200 1 452 400 484 0 0

M24 PUMPOMIX**
autodomíchávač s čerpadlem

1 200
+ doprava betonu 

dle zóny

1 452
+ doprava betonu 

dle zóny
490 593 0 0

M28, M32 1 200 1 452 580 702 0 0

M32 
halové čerpadlo

1 200 1 452 620 750 0 0

M36 1 200 1 452 650 787 0 0

M40 1 200 1 452 700 847 0 0

M42 1 200 1 452 735 889 40 48

M46
(stanoviště Brno) 3 000 3 630 790 956 50 61

M56, M58
(stanoviště Praha) dle domluvy dle domluvy 1 100 1 331 60 73

*      Přípojné stacionární dieselové čerpadlo za dodávku s přídavnými hadicemi má menší výkon než velké mobilní betonpumpy s ramenem. 
      Čerpadlo je vhodné pro čerpání potěrů a lehce zpracovatelných betonů (Dmax = 16 mm). Čerpání drátkobetonu je možné pouze po předchozí dohodě s technologem. 
      Přídavné gumové hadice 30,- Kč/m/den bez DPH (36,- Kč/m/den s DPH).
**  Ceny platí pro akce do 15 m3. Pro akce nad 15 m3 bude účtována položka „pobyt čerpadla na stavbě“ jako u M28. Při použití M24 PUMPOMIX pouze jako čerpadlo 
      bez převozu betonu, bude účtován jeho výkon jako M28. Maximální objem převáženého betonu u M24 PUMPOMIX je 4,5 m3.

Betonovací věže
Betonovací věže provozuje naše sesterská společnost Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. S ohledem na komplikovanost a individuálnost každé zakázky je vždy nutná 
individuální kalkulace.

Čerpadla podlahových směsí

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
 Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

Estrich Boy* 
(ANHYMENT®,SLIMFLOW®)

490**
+ 19 Kč/km

593
+ 23 Kč/km 300 363 50 61

Pístové* 
(CEMFLOW®)

1 200 1 452 400 484 0 0

Aeronicer* (PORIMENT®)
(stanoviště Brno) 4 000 4 840 400 484 50 61

*     Přídavné hadice 30,- Kč/m/den bez DPH (36,- Kč/km s DPH). Ostatní dohodou.
**   Přistavení čerpadla na betonárnu + jízda z betonárny na stavbu a zpět 

Ceník čerpání
Cena za čerpání betonu se skládá z těchto položek:

přistavení čerpadla 
na stavbu 

cena za 
čerpání

přečerpané 
množství

ostatní služby, pokud jsou 
požadovány nebo realizovány

pobyt čerpadla 
na stavbě+= ++



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
11

Ostatní služby a příplatky

Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje

Rozměrová tabulka čerpadel

Kontakt

typ čerpadla M24 
PUMI

M31 
halové

M32 M36 M40 M42 M46 M56 M58

Rozměry pro  
ustavení stroje (m)

Šířka vpředu (m) 4,0 6,3 6,2 6,2 8,3 8,0 8,0 9,3 8,9

Šířka vzadu (m) 2,5 6,3 5,2 6,5 7,2 8,0 8,9 12,1 12,5

Délka (m) 9,6 10,1 10,2 11,3 10,7 13,0 11,8 14,4 11,5

Výška (m) 24,0 31,0 32 36,0 40,0 42,0 46,0 56 58,0

Vzdálenost (m) 20,0 26,6 28 31,7 36,0 38,0 41,0 49,9 53,4

Hloubka (m) 12,4 20,4 20,5 23,7 27,9 29,1 31,5 40,3 44,0

Vzdálenost od kabiny auta (m) 17,0 24,3 26,0 29,3 32,0 35,3 38,2 45,6 49,6

TBG BETONPUMPY MORAVA s. r. o.*
Jihlavská 51, 642 00 Brno
IČ: 26240378, DIČ: CZ26240378

Objednávky a dispečink čerpadel
Otakar Namyslo, M 724 120 303
E otakar.namyslo@cmbeton.cz

název popis
cena bez DPH

Kč
cena s DPH

Kč

Přídavné ocelové potrubí za 1 bm a den 110 133

Přídavné gumové hadice za 1 bm a den 130 157

Přídavné gumové hadice do 100m (Estrich Boy, Pístové, Aeronicer) za 1 bm a den 30 36

Použití najížděcího prostředku jednorázově 290 351

Použití plastového zpomalovacího kolena jednorázově 330 399

Čerpání drátkobetonu (příplatek k čerpání) za 1 m3 30 36

Příplatek za práci v sobotu a v noci (od 20 do 6 hod) za 15 min. 60 73

Příplatek za práci v neděli a o svátcích za 15 min. 60 73

Čekání záložního čerpadla (pokud je požádováno) za 15 min. 350 424

Odvoz a likvidace zbytkového betonu + mytí čerpadla na betonárně jednorázově 1 290 1 561
Zbytečný výjezd nebo pozdní zrušení objednávky 
(méně než 12 hod. před začátkem akce)

2 000
+ 55 Kč/km

2 420
+ 67 Kč/km

Pozn.: Při platbě v hotovosti bude poskytnuta sleva 5%. Dále individuální podmínky dle domluvy. 
Pro čerpání jsou závazné Všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí,  
které jsou v plném znění na http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html

1.  Objednání přesného rozměru čerpadla a podání přesné informace o betonáži.

2.  Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci čerpadla, sjízdná příjezdová cesta, stavební zábor.  
Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností až 50t a výškou 4 m.

3.  V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím prostředkem“, se nesmí takto upravená směs umístit do konstrukce.

4.  Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic, musí objednatel poskytnout přípojku  
vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění  tohoto materiálu.

5.  Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné „najet“ cementovým potěrem,  
nebo cementovým mlékem. Takto upravená směs se taktéž nesmí umístit do konstrukce.

6.  V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí být betonová směs v čerpatelném stavu.

7.  Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedení pod napětím.

8.  Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.

9.  Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 30°C. Povětrnostní podmínky mimo dané teploty jsou 
v rozporu s provozními podmínkami stroje a mohou způsobit komplikace čerstvému i ztvrdlému betonu (jiná 
rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné pouze po předchozí domluvě,  
zhodnocení konkrétní situace a podpisu dokumentu ,,Prohlášení klimatické podmínky“.

* Čerpání betonu je realizováno 
technikou společnosti  
TBG BETONPUMPY MORAVA s.r.o., 
případně jejich smluvními dodavateli.



Ceník platný od 1. 4. 2022 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008

2
3
4

1

5

2
3
4

1

Karlova Studánka

XXX Vrbno pod Pradědem

Bílý Potok

Ludvíkov

XXX

Pustá Rudná

Suchá Rudná

Kyselka

Stará Voda

Podlesí
Karlov 
pod Pradědem

Rudná
pod Pradědem

Světlá
Hora

Světlá

Dětřichovice

Široká Niva

Pocheň

Čaková

U Jelena

Kunov

Skrbovice

Nové Heřminovy

Oborná
Nová Véska

Zátor

Janov Arnultovice Pitárné

Liptaň

Damašek

Malý Valštejn

Artmanov

Velký Valštejn
Láč

Třemešná

Bučávka

Horní Povelice

Horní Povelice

Grundek

Dolní PoveliceDívčí Hrad
Lesní Mlýn

Bohušovice
Kašnice

Matějovice
Ostrá Hora

Dubský Mlýn

Koberno

Hrozová
Rusín

Slezské Rudoltice
Nový Les

Víno Równe

Gołuszowice

Gadzowice

Kwiatoniów

Lwowiany

Głubczyce

Zawiszyce Nowosady Jakubovice

Grudnia Wlk.

Debrzyca

Grobniki-Widok

Dziemarów
Grobniky

Bernacice

Głubczyce

Gołuszovice

Krzyżowice

Peżnów

Bogdanowice Nowa Wieś Wierbzno

Sułkow

Babice

Czerwonków

Czerwonków

Boguchwałóv
Zopowy

Zopowy

Mokre

DobieszówPielgrzymow

Pelhřimovy

Piskořov

Biskupice
Rudíkovy

HynčiceDlouhá Voda

Komora
Hejnov

Holčovice

Sokolí Důl

Adamov
Jelení

Hutě

Česká Ves

Křížová

Žáry

Burkvíz Linhartovy

Opawice

Město Albrechtice

Radynia

Pietrowice

Krasne Pole

Braciszow

Chróstno

Zubrzyce

Włodzienin

Lewice

Jędrychowice

Ciermęcice

Mlýnský
Dvůr

Chomýž

Krásné Loučky

Vraclávek

Hošťálkovy

St. Purkratice

Krnov Mariánská
Pole

Petrův Důl

Bliszczyce
Michałkovice

Posucice

Branice

Úvalno Branice

Býkov-Laryšov

Býkov

Láryšov

Guntramovice

Boboruszki

Wojnowice

Nowa Cerekwia

Sucha Psina

Rogozany

Nowa Cerekwia
DZbańce-Górki

Dzbańce

Chróścielów

Wódka
Nowy Dwór

Nasiedle

Gniewkowice

Lubotyn Dzierzyslaw

Ludmierzyce

NiekazaniceKałduny

Nowy Dwór

Gródczany
Wysoka

Jakubowice
Jabłonka

Kietrz
Gródczanki

Třebom

Ściborzyce
WielkieRozumovice

Sudice

Pietraszyn

Samborowice

Lekadów

Cyprzanów Studzienna

Wojnowice

Bojanów

Krzanowice

BorucinStrahovice

Rohov

Kobeřice

Hněvošice

SlužoviceOldřichov

Opava

Učiechowice

Pilszcz

Dzierzkowice

Chomiąża

Ježník

Kostelec

Radim

Radimek

Brantice

Krasov

Nové Purkratice
Karlovice

Zadní Ves

Milotice
nad Opavou

Jelení

Bruntál

Staré Město

Lesní Mlýn Horní 
Václavovice Václavov 

u Bruntálu
Dolní Moravice

Horní Moravice

Mezina

Dlouhá Stráň

Dolní Mlýn

Lichnov

Dubnice

Kolná

Úblo

Pocheň

Brumovice

Pustý Mlýn

Skochovice

Tábor Loděnice

Holasovice

Neprachovice

ŠtěmplovecKamenec

Jamnice

JarkoviceZadky

Milostovice

Zlatníky
Jaktař

Palhanec

Vávrovice

Březová

Sádek

Velké Heraltice

Hůrky
Malé Heraltice

Sosnová

Froblov

Horní Životice

Razová

Svobodné Heřmanice

Košetice
Sádecký
Dvůr

Luhy
Horní Beneš

Staré Heřminovy

Pusté Držkovice

XXX

Hlavnice

Choltice

Nový Dvůr
Stěbořice

Slavkov
Jezdkovice

Hertice

Dolní Životice

Jakartovice

DeštnéBohdanovice

Leskoves nad Moravicí

Roudno

Nová Pláň

Valšov

Moravskoslezský
Kočov

Malá Štáhle
Harrachov

Stará Ves

Janušov

Edrovice

Stříbrné 
Hory

Skály
Ondřejov

Albrechtice

Rýmařova

Jamartice
Velká Štáhle

Vajglov

Ryžoviště
Lomnice

Tylov Volárna

Rešov

Těchanov Jiříkov
Kněžpole

Veveří
Arnoltice

Dětřichov

Nové Valteřice

Zámeček

Křišťanovice
Májůvka

Bílčice

Slezská Harta

Moravská Harta

Medlice

Kamlara

Hořejší Kunčice

Kerhatice

Nový Dvůr

Nové Lublice

Staré Lublice

Jánské Koupele

Moravice

Kružberk

Zálužné
Nové Zálužné

Kouty

Melč

HoryLhotka
u Litultovic

Luhy Pilný Mlýn

Litultovice

Mladecký Dvůr

Mladecko

Mikolajice

Lipina

Nový Dvůr

Vendelín

Šťáblovice

Benkovice

Branka 
u Opavy

Kajlovec

Hradec 
nad Moravicí

Uhlířov
Rybníky

Slavkov

Otice Kylešovice

Chvalíkovice

Vršák
Bohučovice

Jakubčovice

Skřípov

Lesní Albrechtice

ŽimroviceMeleček

Jelenice

Březová
Leskovice

Vítkov

Staré Těchanovice

Čermná
ve Slezsku

Statoňovice

Nové Těchnovice
Lhotka

Radkov

Dubová

Nýtek

Horní Ves
Prostřední Dvůr

Veselka

Nové Vrbno
Jančí

Gručovice

Vrchy Lukavec

Nový Dvůr

Dolejší Kunčice

Dolejší Kunčice

Slezské
Vlkovice Moravské

Vlkovice

Heřmanovice
u Oder

Véska

Kamenka

Heřmánky

Jakubčovice
nad Odrou

Tošovice

Vítovka

Tošovický 
Mlýn

Fulnek

Jestřabí

Hájek

Děrné

Kostelec

Jílovec

Pohořílky

Bravinné

Stará Ves

Hubleska Labuť

Bílovec

Velké Albrechtice

Bílov

Studénka

Pustějov

Bílov

Kujavy

Stachovice

Hladké Životice

Vrbka

Svoboda

Bílá Bříza

Albertovec

Střední Dvůr

Padělky
Chuchelná

Borová

Bolatice
Křeménky

KravařeVelké Hoštice
Malé Hoštice

Kateřinky

Chlebičov

Pusté Jakartice

Arnoštov

Nový Dvůr

Bohuslavice

Závada

Bělá

Vřesina

Morávka

Zábřeh

Mokré Lazce

Štítina

Darkovičky

Darkovice

Karlovec
Hať

Šilheřovice

Hříbovec

Markvartovice

Annin Dvůr

Ludgeřovice

Vrablovec
Chabičov

Dobroslavice

Vinná Hora

Malánky Koblov

Háj ve Slezsku 
Smolkov

Hrabyně

Nové Sedlice
Suché Lazce

Komárovské
Chaloupky

Přerovec

Podvihov Jankovec Josefovice

Velká Polom

Rakowiec
Zabełkov

Rudyszwałd

Olza

Gorzyce

Gorzycki

Familoky

Uchylsko

Kopytov

Červín
Šunychl

Starý Bohumín Nová Ves

Skřečoň

Dolní Lutyně Závada

Gołkovice

Godow

Głebocz
Zamoście

Łaziska

Podbuzce
Skryszów

Smuga

Borowica

Szotkowice

Mosczenia

Věřňovice

Petrovice
u Karviné

Kozinec

KoukolnáSlíny

Glembovec

Dětmarovice

Olmovec

Jarosovice

Nový BohumínPudlov

Vrbice
Amerika

Petrkovice

Hrušov

Rychvald

Starý Dvůr

Heřmanice
Muglinov

Podlesí
Poruba

Lutyně

Doubrava

Hranice

Kopaniny
Orlová

Špluchov

Sovinec

Staré Město

Zimní Důl

Doly

Petřvald

Michálkovice

Ravanice

Dolany

Amerika

Křivý DůlHorní Suchá

Suchá Nový Svět

Šumbark

Podlesí

Bartovice

Šenov
Skrbeň

Simška

Kunčice

Horní Datyně Sikovec

Bludovice

Životice

TěrlickoHorní 
Bludovice

ŠpluchovKaňovice

Žermanice

Bobešovice

VelicestaMlzákyŘepiště

Rakovec

Vratimov
Hradová

Nová Bělá

Hrabůvka

Vítkovice

Starý DvůrSvětlov

Stará Bělá

Proskovice

Pustá Polom

Hlubočec

Budišovice

Zátiší

Horní Lhota
Dolní Lhota

Mlýnek

Krásné Pole

Nová Plzeň

Hlubočice

Vřesina

Čavisov

Zbyslavice

Těškovice

Kyjovice

Bítov

Medvídka

Karlovice
Tísek

Lubojaty
Lhotka

Janovice

Hýlov

JanováMexiko

Polanka
nad Odrou

Výškovice

Přemyslov

Jistebník

Bravantice

Josefovice

Stará Ves
nad Ondřejnicí

Košatka

Petřvaldík

Chabičov Brušperk

Staříč
Ptáčník

Dvorek

Petřvald

Mošnov
Trnávka

Kateřinice

Horní Dvůr Hájek Fryčovice
Chlebovice

Lysůvky

Zelinkovice

Osada

Podhůří
Hůrky

Dráhy

Dolní Konec

Kamenec

Kunčičky
u Bašky

Bahno Zbytky
Skotňa

Skalice

Baška Záhoří

Na Štěpnici

Dobrá
Nošovice

Nižní Lhoty

Vyšní Lhoty

Kamenité

Bukovice

Amerika

Dolní 
Tošanovice

Vojkovice

Horní 
Domaslavice

Pazderna

LučinaBruzovice Dolní 
Domaslavice

Mušalec

Oprechtice

Paskov

Žabeň

Sviadnov

Metylovice

Na Salaši
Horní Konec
Myslík

Rybí

Podlesí

Hukvaldy

Rychaltice

Krnalovice

Hájov

Dolní SklenovPříbor

Horní Sklenov

Měrkovice

Lubina

Větřkovice

Haškovice

Benátky

Skotnice

Skorotín

Sedlnice

Prchalov

Libhošť

Borovec

Zámeček

Lapač

Hukovice

Bartošovice

Nová Horka

Albrechtičky

Suchdol
nad Odrou

Kunín

Hvězdová

Pohoř
Odry

Dobešov

Loučky Nová Ves

Veselí Emauzy

Hynčice

Vražné

Dolní Mlýn Jeseník
nad Odrou

Lesní Mlýn

Bernatice
nad Odrou

mankovice

Hospůdka

Hůrka

Vlčnov

Polouvsí

Dub
Starojická 
Lhota

Blahutovice

Polom

Lučice

Bělotín

Hrabětice

Kojetín

Nový Jičín

Fojtův Mlýn

Straník
Petřkovice

Janovice

Jičina

Palačov

Vysoká

Heřmanice
u Polomi

Hranické 
Loučky

Hustopeče
nad Bečvou

Poruba

Bučí

Perná

Hostašovice
Hodslavice

Životice
u Nového Jičína

Veřovice

Ženklavá

ŠtramberkŽilina

Bordovice

Kouty
Lichnov

Kopřivnice

Mořkov
Jasenice

Vysoká

Příluky
Čupka

Mštěnovice
Kulíšek

Pod Kamenem Pod Vlčím

Zašová

Ostrý

Galičky
Boňkov

Pivčánky
Na Kopci

Ve Dvoře

Pindula

Rysová

Hážovice

Dolní 
Bečva

Dolní Rozpité

Horní Paseky

Horní Rozpité

Kamenné
Polana

Bačov

Juřinka

Lešná

Střítežík
Střítež

Choryně

Kladeruby

Němetice

Pod Doubravou

Zámrsky

Skalička

Černotín
Kamenec

Milotice
nad Bečvou

Ústí
N. Sady

Horní Těšice

Váňův Mlýn

Opatovice

Rouské

Všechovice Lhota

Kelč

Komárovice Lhota

Vystrkov

Dolní Dvůr
Branky

Poličná

Bynina

Krhová

Hrachovec
Veselá

Zubří

Prachovna

Hašov

Vichury

Brdky

Podlesí

Podhájí

Jarcová Malá 
Lhota

Vanová

Střítežské Paseky

Píšková

Na Pasekách
Oznice

U Niveckých

U Málků
U Pišků

U Vrzalů
Mikulůvka

U Horních
Zemanů

Lázy

Krbácko

Straději
U Bohatců

Hlinské

Růžďka
Ve Vrškách

Bystřička
Konvica

Brňov
Pálenisko Velká 

Lhota

Páleniska
U Kříže

VsatskáV Lýkovém
Pržno

Trojčiny

Ve Vlčí

U Mikšů

U Krajčů

U Mářáků

Kateřinice

Na Hranici
Poborov

Kosiska
V Hájkoch

Dolňánsko
U Záhumeňů

Ratiboř

Hološín

V Potoce

Chlevisko

Malá
Bystřice

Valašská
Bystřice

Bošová

Malenov Sedlo

Putýrka

Truhelňák
KotrléU Košutů

Dřevojánci

Bobrky
Dolní Vesník

U Dukátníků

U Adámků

Horní Jasenka

Zádilský

Vsetín
Semetín

Pod Vrchem

U Šťastných

Závrší
Štěpková

U Pavlíků

V Hrabí Sedmerka

Lhotské Paseky Rokytnice

Janišov

Potůčky

Hluboký

Jasenice

Rubisko

Studné

Janová

U Skarpů

Potoky
Kadějov

Hajduch
U Janigů Dinotice

Kršelky

Hluboké

Nový Hrozenkov

Halenkov Březitá

Malá Vranča

Karolínka

Bzové

Kyčerka

Na Kání
Stanovnica

Velké Karlovice

Lušová

Peciválka

Tisnavy

Hřívová

Na Ohradě
Hrňová

Lubenky

Pod Misnú

Čarták Soláň

Za Hutí

Pod Kyvňačkou

Solanec 
pod Soláněm

Pod Soláněm

Horní Bečva
Hluboký

Okrúhlanka

Opálený

Kubičky

Hutisko-Solanec

Vigantice

Na Vápenkách

Rozkop

Končiny

Uhliska

Na Horách

Hradisko

Kutiska

Leskovec

Prostřední Bečva
Kobylská

Bukoviny

Mečová

U Dorňáků

Pajurčanky

Kociánka

Ráztoky

Suchá

Podstupně

Trojanovice
Buzkovice

Na Bystrém Hamry

Pod Stolovou

ČeladnáKunčice
pod Ondřejníkem

Pilániska

Horečky

Frenštát
pod Radhoštěm

Tichá

Živičky

Nové Dvory

Kozlovice
Bahenná

Pstruží

Frýdlant nad 
Ostravicí

U Kretů

Ve Skaliči

Polomová

Javorníček

Potoky

Malé Karlovice

Tišňavy

Oslové

Jezerné

Stodoliska

Balážov

Hanzlová

Polana

Bečvice

Palčaci

Bratřejůvka

Brodská

Podolánky

Kozlov

Ranošov

Kyjanice

Velký
Újezd

Zavadilka
Bohuslávy

Dolní Újezd

Skoky

Staměřice

Svrčov

Stání

VýklekyOlešnice

Doloplazy

Daskabát

Kocourovec
Přáslavice

Velká Bastřice

Mrsklesy

Kovákov

Hlubočky

Posluchov
Posluchov

Zdiměř

Lošov

Bukovany

Radíkov

Samotíšky

Drozdín

Bystrovany

Chválkovice

Pavlovičky

Tovéř

Týneček

Hlušovice

Trusovice

Dolánky

Lašťany

Véska

Pohořany

Dolany

Štarnov

Březce

Benátky

Bohuňovice

Střeň Štěpánov

Chomoutov
Horka 
nad Moravou

Křelov-BruchotínKřelov

Bruchotín

SkrbeňPříkazy

Náklo

Mezice

Unčovice

Březové

Haňovice
Nasoburky

Litovel Šargoun

Lhota nad Moravou

Hynkov

Senice na Hané

Loučany

Těšetice

Drahanovice
Rataje

Luběnice

Vojnice

Ústín Topolany

Slatinice
Lutín

TřebčínLípy
Slatinky

Nemilany
Kožušanky

Nový Dvůr

Slavonín

XXX Svésedlice

Čechovice

Hostkovice
VacanoviceVelký Týnec

Olšany u Prostějova

Čelechovice na Hané

Studenec

Kostelec
na Hané

Smržice

Držovice

Vrbátky

Dubany

Bystročice

Blatec

Charváty

Drahlov

Čertoryje

Bolelouc

Svárov

Štětovice

Hrdibořice

Dub nad Moravou
Tučapy

Brodek u Přerova

Majetín

Čelechovice

Krčman

Přestavlky

Suchonice
Lipňany

Penčice

Tršice

Zákřov

Lázničky
Veselíčko

Tupec

VicínovLázníky

Radvanice

Buk
Zábeštní Lhota

Borošín Sobíšky

Čekyně

Nelešice

Lhotka
Kokory

Žeravice

Luková

Rokytnice

Dluhonice

Císařov

Citov

Henčlov

Troubky
Viklice

TovačovIvaň
Annín

Oplocany

Arnoštov
Cvrčov

Lobodice

Klenovice
na Hané

Čelčice

Čehovice

Otonovice

Klopotovice

Biskupice
Kralice 
na Hané

HrubčiceBedihošť

Na Hrázi

Čechůvky

Kraličky
Vrahovice

Domamyslice

Mostkovice

Krasice

Čechovice

Prostějov

Určice

Žešov

Výšovice

Vřesovice Skalka

Kelčice
Vranovice-Kelčice

PivínDobrochovice

KobeřiceHorní Otaslavice

Dolní Otaslavice

Vranovice

Vincencov

Polkovice
Obědkovice

Tvorovice
Včelín

Zářící

Včelínek

Plučisko

Kyselovice

Věžky

Zahátí

Kanovsko

Říkovice

Žalkovice
Stará Ves

Přestavlky

Dobrčice

Horní 
Moštěnice

Beňov

Újezdec
Prusy

Čechy

Marianín

Líšná

Karlovice

Pacetluky

Kostelec 
u Holešova

Osek 
nad Bečvou

Oldřichov

Suš

XXX

Prosenice
Grygov

Radslavice
Lýsky

XXX
Kozlovice

Želatovice
Tučín

Podolí

Bochoř Lověšice

Věrovany

NenakoniceRakodavy

Loučky

Červený Důl

Markvartice

Nová Ves

Malá Morávka

Nová Rudná

Břidličná

Vajglov

Rýmařov

Křížov

WiechoviceDržkovice

Černý Mlýn

Komárov Kravařov

Jilešovice

Chałupki

Olszyna

Podlesí

JasénkyDěhylov
Martinov

Plesná Kopaniny Svoboda

Pustkovec

Poruba Třebovice

Svinov

Hulváky

Hošťálkovice

Lhotka

Nový Dvůr

Bobrovníky

Přívoz

Slezská Ostrava
Nový Dvůr

Za Lesem

Vršovice

Raduň

Filipovice
Domoradovice

Olbramovice

Václavice

Havířov

Krmelín Sedliště

Lískovice

Frýdek

Místek

Frýdek-Místek

Jarošov
Lhotka

Rozsůšky

Dragunky

Telecí

Mníší
Rybí

Sirkové 
Lázně

Závišice
Paseky

Vlčovice

Dolní Paseky

Česká Ves

Dvořisko

Kletné

Špičky

Kunčice

Hluzov

Hranice

Pod Hůrkou

Na Kuči

Jindřichov

Nejdek

Střež 
nad Ludinou

Patera

Lhotka
nad Bečvou

Valašské 
Meziříčí

Paseky

Řehořov

Komárov

Velká Vranča

Provodice

Komárno

Babice

Kunovice

Loučka
Podolí

Police

Dolní Těšice

Uhořelice

Kaple
Stařechovice

Vlkoš

Grygov
Blatecký
Mlýn

Olomouc

Nedvězí

Bolesław

Hůrky

Píšť

Obora
Nowa Wioska

Roszkow

Krzyżanowice

Owsiszcze

Łapacz

Buków

Blusczov

Rogowiec

Wytrzesów
Syrynka

Czyzowice

Osiny

BełsznicaStawy

Kol.Olecka

Dworek

Turza

Turzycka

Marusze

Sakandrzak

Pustki

Biedaczów
Krostoszowice

Piaski

Kepa

Kamenec
Hůrsko

Janovice

Říčka

Baščina Raškovice Kršle

Pražmo

Vlčanky
Grunky

Morávka

Vlaský

Roveň

Kyčera

Na Suché

Husinec

Folvark

Bystré

Borové

Krásná

Jestřábí

Tošanovský

Řepčanka

Nižní Mohelnice

Malenovice

Lubno

Pržno

Nová Ves

Pod Ostrou
Hutě

Satině

Hradová

Benátky

Pod Krásnou

Vysutý

Odra

Tworków

Rogow

Pustynia

Vrbno

Záblatí

Betonárna
Paskov

„Na spolupráci s vámi se těší 

všichni zaměstnanci skupiny 

Českomoravský beton.“

12

Při denním upřesnění dodávky kupující uvede:

n     jméno kupujícího a osoby, která objednává,

n   místo a termín dodání betonu: stavba, datum 

a čas,

n   požadovaný druh betonu nebo malty: třída 

betonu, stupeň vlivu prostředí, konzistence, 

velikost kameniva, ostatní vlastnosti, pokud 

jsou požadovány,

n   způsob ukládání směsi: m3/hod.,  

délka vykládky, použití čerpadla, bádie atd.,

n   určení způsobu dopravy: přepravní prostředek, 

trasa, stav komunikace, velikost, výška  

a celková hmotnost dopravního prostředku.

Pokyny pro kupujícího (specifikátora):

Požadavek je třeba upřesnit přímo s míchačem 

(disponentem) nebo vedoucím provozu 

do 12 hodin dne předcházejícího dodávce. 

Čerpadla a větší dodávky objednávejte 

s dostatečným předstihem. 

Kupující, zákazník je povinen dodržovat 

podmínky stanovené ve Všeobecných 

obchodních a platebních podmínkách.


